	Sprawozdanie z realizacji wydarzenia szkolnego 2020/2021

	Nazwa wydarzenia 
	

	Data
	

	Koordynatorzy
	1.

2.

3.

4.

	Opis wydarzenia do 10 zdań
	


Adresy, na które należy przesłać sprawozdania.

sp.uniejow@szkolna.uniejow.pl
bartnik.e13@gmail.com
udalosienam@interia.pl
Możliwe załączniki:
1. lista uczestników

2. zdjęcia

3. inne ……………………………………………..

4. …………………………………………………….

5. ……………………………………………………

